

Dodávateľ IČO: 36339890 EKO TRENČÍN s.r.o. Električná 11 91101 Trenčín Prevadzka: Tel.: 032/6527969 Fax.: 032/6527969 Peňažný ústav: VOLKSBANK Číslo účtu/kód: 4250068006/3100 IBAN: DIČ: 2021913641 Stredisko: IČ DPH: SK2021913641 SWIFT:		FAKTÚRA č. 2012/041 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2012/041		Odberateľ: IČO: 031201458 ZŠ s Materskou školou <i>SAMUELA TIMONJA</i> 913 21 Trenčianska Turná 30 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																	
Dodací list č.: 2012/041 č. Živn. registra 350-20202 Spôsob dopravy: č. Žo-2004/07030/2/3KA Forma úhrady: p.p. zo dňa 4.10.2004		Dátum splatnosti: 10.05.2012 Dátum vyhotovenia: 26.04.2012 Daňová povinnosť: 26.04.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Pr. plášť</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>16,00</td> <td>20,00</td> <td>3,20</td> <td></td> <td>230,40</td> </tr> <tr> <td>Pr. nohavice</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>13,1667</td> <td>20,00</td> <td>2,6333</td> <td></td> <td>189,60</td> </tr> <tr> <td>Pr. zástera</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>6,5833</td> <td>20,00</td> <td>1,3167</td> <td></td> <td>47,40</td> </tr> <tr> <td>Pr. zástera gumová</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td>0,40</td> <td></td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td>Pr. obuv 052</td> <td>pár</td> <td>6,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>144,00</td> </tr> <tr> <td>Pr. čiapka</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>1,3583</td> <td>20,00</td> <td>0,2717</td> <td></td> <td>9,78</td> </tr> <tr> <td>Pr. obuv gumáky biele</td> <td>pár</td> <td>2,000</td> <td>25,0833</td> <td>20,00</td> <td>5,0167</td> <td></td> <td>60,20</td> </tr> <tr> <td>Pr. blúza</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>11,25</td> <td>20,00</td> <td>2,25</td> <td></td> <td>13,50</td> </tr> <tr> <td>Pr. nohavice</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>12,1667</td> <td>20,00</td> <td>2,4333</td> <td></td> <td>14,60</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 21 807,61 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>603,23</td> <td>120,65</td> <td></td> <td>723,88</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Celkom</td> <td>603,23</td> <td>120,65</td> <td></td> <td>723,88 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Pr. plášť	ks	12,000	16,00	20,00	3,20		230,40	Pr. nohavice	ks	12,000	13,1667	20,00	2,6333		189,60	Pr. zástera	ks	6,000	6,5833	20,00	1,3167		47,40	Pr. zástera gumová	ks	6,000	2,00	20,00	0,40		14,40	Pr. obuv 052	pár	6,000	20,00	20,00	4,00		144,00	Pr. čiapka	ks	6,000	1,3583	20,00	0,2717		9,78	Pr. obuv gumáky biele	pár	2,000	25,0833	20,00	5,0167		60,20	Pr. blúza	ks	1,000	11,25	20,00	2,25		13,50	Pr. nohavice	ks	1,000	12,1667	20,00	2,4333		14,60				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 21 807,61 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	603,23	120,65		723,88				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	603,23	120,65		723,88 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																												
Pr. plášť	ks	12,000	16,00	20,00	3,20		230,40																																																																																																																												
Pr. nohavice	ks	12,000	13,1667	20,00	2,6333		189,60																																																																																																																												
Pr. zástera	ks	6,000	6,5833	20,00	1,3167		47,40																																																																																																																												
Pr. zástera gumová	ks	6,000	2,00	20,00	0,40		14,40																																																																																																																												
Pr. obuv 052	pár	6,000	20,00	20,00	4,00		144,00																																																																																																																												
Pr. čiapka	ks	6,000	1,3583	20,00	0,2717		9,78																																																																																																																												
Pr. obuv gumáky biele	pár	2,000	25,0833	20,00	5,0167		60,20																																																																																																																												
Pr. blúza	ks	1,000	11,25	20,00	2,25		13,50																																																																																																																												
Pr. nohavice	ks	1,000	12,1667	20,00	2,4333		14,60																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 21 807,61 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	603,23	120,65		723,88																																																																																																																												
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																												
			Celkom	603,23	120,65		723,88 EUR																																																																																																																												
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení uctovať Vam penále vo výške 0.05 % za každý deň oneskorenia.																																																																																																																																			
Vystavil: Richard Kostka, Ing.																																																																																																																																			
<i>ukr. 9-5-2012</i>																																																																																																																																			